
UCHWAŁA NR XVI/103/25
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 27 marca 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samorządowemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Niemodlinie

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799 
z późn. zm.1)) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Niemodlinie stanowiącym załącznik do uchwały 
nr VIII/46/19 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie nadania Statutu Samorządowemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Niemodlinie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1176) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 10 ust. 3 otrzymują brzmienie: 

„3. W skład komórek organizacyjnych działalności niemedycznej wchodzą:

1) Dział finansowo-księgowy;

2) Dział kadrowo-płacowy;

3) Dział administracyjno-gospodarczy”;

2) w § 10 ust. 4 otrzymują brzmienie:

„4. Samodzielne stanowiska pracy:

1) Pełnomocnik Dyrektora ds. Systemu Zarządzania Jakością;

2) Radca Prawny;

3) Inspektor Ochrony Danych Osobowych;

4) Specjalista ds. BHP;

5) Pielęgniarka Epidemiologiczna.”;

3) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zakład może uzyskiwać środki finansowe ze źródeł i na zadania określone w ustawie.”.

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1897 i w Dz. U. z 2025 r.  poz. 129.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 914



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

Jan Oleksa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 914


		2025-04-04T12:43:24+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




